
BOCADILLOS (SANDWICHES)

Vegetal con atún 4,50 €

Bikini 4,50 €

PARA COMPARTIR

Olivas marinadas 3,00 €

Queso en aceite 4,00 €

Nachos con guacamole 4,50 €

Ensalada REC 7,00 €

Pizza al gusto (3 ingredientes) 10,00 €

POSTRES

Brownie 4,50 €

Helado 4,50 €

2,50 €

2,50 €

3,00 €

3,00 €

2,00 €

2,00 €

9,95 €

2,00 €

2,50 €

3,00 €

4,50 €

3,00 €

4,00 €

6,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,50 €

5,00 €

5,00 €

REFRESCOS

ZUMOS

CERVEZAS

CARTA BEBIDAS

CARTA SNACK BAR

Big Bear

La Bella Lola

Jarra 50 cl

Damm Lemon

Free Damm 00

Estrella

Bock Damm

Peroni

Refrescos

Vermut de bodega

Zumo

Caña 30 cl

Infusión

DESAYUNO

Desayuno continental (para recoger en 
Recepción)

Agua sin gas

Agua con gas

BEBIDAS CALIENTES
Café solo

Cortado

Café con leche

Cappuccino

Americano



5,00 €

5,00 €

5,00 €

10,00 €

12,00 €

3,00 €

4,00 €

4,00 €

8,00 €

8,00 €

10,00 €

4,50 €

6,00 €

6,00 €

16,00 €

20,00 €

23,00 €

23,00 €

4,50 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

10,00 €

16,00 €

18,00 €

22,00 €

27,00 €

40,00 €

4,50 €

5,00 €

20,00 €

16,00 €

18,00 €

5,00 €

25,00 €

26,00 €

30,00 €

COMBINADOS

CAVA
Copa de cava

Anna de Codorniu

Torelló Brut Nature

Juvé Camps Reserva Familia

VINO ROSADO
Copa de la casa

Copa Born Rosé

Born Rosé (Barcelona)

Clamor (DO Costers del Segre)

Homenaje (DO Navarra)

Copa de Sangría

Clamor (DO Costers del Segre)

Altos Ibéricos Crianza

Ramón Bilbao Res. (DO Rioja)

Martin Berdugo (DO Ribera del Duero)

Pago de los Capellanes

Ramón Bilbao (DO Rueda)

VINO TINTO
Copa de la casa

Copa Ribera Duero

Copa Rioja

Copa Rioja Reserva

Copa de la casa

Copa Chardonnay

Copa Verdejo

Clamor (DO Costers del Segre)

Raimat Chardonnay  (DO Costers del 

Segre)

Peces de (Ciudad DO Rueda – vino 

organico solidario)

Licores

BRANDY
Carlos I

Cardenal Mendoza

Courvoisier

VINO BLANCO

Beefeater, Beefeater Pink, Seagrams, 
Absolut, Ballantines, Havana 3

COMBINADOS PREMIUM

Beefeater 24, Plymouth, Absolut ELYX, 
Havana 7

LICORES
Chupitos de licor

Chupitos

Cerdos Voladores

Barcelona Beer

La Niña Barbuda



8,00 €

65,00 €

70,00 €

90,00 €

IVA INCLUIDO

Copa de Champagne

GH Mumm Brut

Moet Chandon Brut

Vueve Clicquot Brut

En caso de tener alguna intolerancia, consulte 

nuestra carta de alérgenos

CHAMPAGNE


